Uchwata Nr 218/723/2024
Zarzgdu Powiatu w Ostrddzie

z dnia 15 stycznia 2024 r.

zmieniajgca uchwate w sprawie uchwalenia

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzedu Pracy w Ostrodzie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r.,, poz. 1526 z pdim. zm.) Zarzad Powiatu uchwala,
co nastepuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzedu Pracy w Ostrddzie, stanowigcym
zatacznik do uchwaty nr 14/43/2019 Zarzadu Powiatu w Ostrédzie z dnia 10 kwietnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzedu Pracy
w Ostrddzie, wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1. § 13 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o tresci:
»Gtowny Ksiegowy PUP kieruje Komérka Finansowo - Ksiegowa a zakres jego dziafania
okreslaja odrebne przepisy. W przypadku nieobecnosci Gtdwnego Ksiegowego Komarka
Finansowo - Ksiegowa kieruje Zastepca Gtdwnego Ksiegowego a zakres jego dziatania
okresla zakres czynnosci.”

2. §29ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o tresci:
,1. Ustala sie czas przyjeé interesantéow od godziny 8% do godziny 14%, za wyjgtkiem
stanowisk ds. rejestracji w Dziale Ewidencji i Swiadczed w PUP Ostrdda, ktéry przyjmuje
interesantéw od godziny 82 do godziny 132, Wszystkie soboty sg wolne od pracy.”

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci.

1. Andrzej Wiczkowski—Starosta e
2. Jan Kacprzyk — Wicestarosta e
3. Grazyna Ostas —Cztonek Zarzadu
4. Marek Husar — Cztonek Zarzagdu e,

5. Piotr Strzylak — Cztonek Zarzadu



	„Główny Księgowy PUP kieruje Komórką Finansowo - Księgową a zakres jego działania określają odrębne przepisy. W przypadku nieobecności Głównego Księgowego Komórką Finansowo - Księgową kieruje Zastępca Głównego Księgowego a zakres jego działania określ...
	„1. Ustala się czas przyjęć interesantów od godziny 800 do godziny 1400, za wyjątkiem stanowisk ds. rejestracji w Dziale Ewidencji i Świadczeń w PUP Ostróda, który przyjmuje interesantów od godziny 800 do godziny 1300. Wszystkie soboty są wolne od pra...

